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Palmusunnuntaina Jeesus ratsasti Jerusalemiin. Temppelin alueella Jeesus 
puhdisti pyhäkön rahanvaihtajista. ”Minun huoneeni on oleva rukoushuone. 
Mutta te teette siitä rosvojen luolan.” Seuraavat päivät, Jeesus opetti kansaa. 
Kiirastorstain valmistelut olivat alkaneet, pääsiäinen oli lähestymässä. Pääsi-
äisateriaa tarjottiin torstai-iltana, yläsalissa. Jeesus asettaa ehtoollisen, pesee 
opetuslasten jalat ja kertoo uutisen kavalluksesta. ”En kai se ole minä?” Ope-
tuslapset kysyvät. Sitten Juudas lähti ja ilmiantoi Jeesuksen ylipapeille ja kir-
janoppineille. Palkaksi hän sai 30 hopearahaa. Aterian jälkeen laulettuaan kii-
tosvirren, Jeesus lähti opetuslapsien kanssa Öljymäelle. Jeesus rukoili: ”Isäni, 
jos mahdollista, niin menköön tämä malja minun ohitseni. Ei kuitenkaan niin kuin 
minä tahdon vaan niin kuin sinä.” 
Juudas johdattaa väkijoukon ja sotilaat Jeesuksen luo ja Jeesus vangitaan. 
Pietari iski ylipapin palvelijalta oikean korvan pois, jonka Jeesus paransi. Tämä 
oli Jeesuksen viimeinen ihmeteko parantajana. Jeesus viedään ylipappi Kai-
faksen luo, missä kaikki päättäjät jo olivat koolla. Jeesuksesta etsitään syitä 
tuomioon. Todistajat puhuivat Jeesusta vastaan, mutta heidän todistuksensa 
eivät olleet yhtäpitäviä. Pihalla Pietari kieltää Jeesuksen kolmesti ennen kuin 
kukko laulaa. Kukonlaulu merkitsi, oli perjantai aamu. Jeesus viedään maaher-
ra Pontius Pilatuksen luo. Pilatus ei löydä Jeesuksesta mitään vikaa. Juudas 
koki katumuksen ja palautti saamansa rahat. ”Minä tein synnin, kun kavalsin 
viattoman veren.” Juudas lähti pois ja hirttäytyi. Jeesus viedään kuningas He-
rodeksen luo. Nyt Jeesus on jo hiljaa. Jeesus palautetaan takaisin Pilatuksen 
luo. Pilatus antoi Jeesukselle mahdollisuuden, kansa päättäköön, joko Jeesus 
tai Barabbas? Kansa vaati huutamalla Jeesuksen ristiinnaulittavaksi. Jeesuk-
sen matka jatkui ruoskittavaksi. Sitten Jeesuksen viimeinen matka alkoi. Kan-
taen ristin puuta, Jeesus kulki väkitungoksen läpi kohti Golgataa. Simon kyre-
neläinen käskytettiin väkijoukosta avustamaan ristin kannossa. Jeesus ristiin-
naulittiin kahden murhamiehen väliin. Pimeys peitti maan klo 12–15. Ja yhdek-
sännen hetken vaiheilla, eli klo 15 meidän aikaamme, Jeesus huusi suurella 
äänellä sanoen: "Jumalani, Jumalani, miksi minut hylkäsit? Sinun käsiisi minä 
uskon henkeni.” Sen sanottuaan hän antoi henkensä. Juutalaisten pääsiäisen 
vuoksi oli kiire saada Jeesus pois ristiltä ja Joosef Arimatilainen tuli ja pyysi 
saada ottaa Jeesus pois ristiltä ja haudata. Lauantaina ei tapahtunut mitään 
maanpäällä, oli juutalaisten sapatti. Jeesuksen ruumis oli haudattu, Raamattu 
kertoo, että Jeesuksen henki oli mennyt Tuonelaan saarnaamaan vankeudes-
sa oleville hengille. Sunnuntaiaamuna naiset, lähtivät Jeesuksen haudalle, pyr-
kimyksenä mennä voitelemaan Jeesus hyvän tuoksuisilla yrteillä. Heillä oli 
ongelma kuka vierittäisi suuren raskaan kiven pois haudan suulta. Kivi oli pois-
sa, hauta oli tyhjä. Jeesus ilmestyi ensimmäiseksi Maria Magdaleenalle. Mari-
alle tuli kiire ilmoittaa opetuslapsille. Johannes saapui ensimmäisenä haudal-
le, hauta oli tyhjä. Tyhjän haudan merkitys on ratkaisevan tärkeä seikka Jee-
suksen uhriteossa. Jeesus ei jäänyt hautaan, Jeesus ilmestyi useille ihmisille 
ylösnousemuksensa jälkeen.                                                    Teksti: Seppo.Jii 
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Ke 1.4.         klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 2.4.         Klo 11 Rukouspiiri 
 
Pe 3.4.         klo 16  Pitkäperjantain tilaisuus 
     Temppelin soittokunta 
     Everstiluutnantti Saga Lippo 
         
Su 5.4.         klo 11  Jumalanpalvelus 
     Kristus on ylösnoussut 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
 
Ke 8.4.         klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 9.4.         klo 11 Rukouspiiri 
 
Su 12.4.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
     Lapsille pyhäkoulu 
 
Ke 15.4.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 16.4.  klo 11 Rukouspiiri 
 
Su 19.4.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Tero ja Metti Saajoranta 
 
Ke 22.4.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
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To 23.4.  klo 11 Rukouspiiri 
 
Su 26.4.          klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
     Lapsille pyhäkoulu 
     Myyjäiset osaston työn hyväksi 
 
Ke 29.4.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 30.4.   klo 11 Rukouspiiri 
 


